OFÍCIO N.º 444/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 17 de julho de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

HUGO LUIZ PICOLI MENEGHEL

PREFEITO  MUNIC IPAL  DE ALFREDO  CHAVES

Assunto: Envio de Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência, e sirvo-me do presente para. encaminhar a
propositura da INDICAÇÃO N.º 174/2025, que após aprovada em Sessão Plenária
Ordinária, em 16 de julho de 2025, indica/solicita ao Prefeito Municipal a
necessidade de concessão de auxilio-transporte, duas vezes na semana, com a
disponibilização de veículo, para levar e buscar os alunos alfredenses que
estudam no Instituto Federal do Espírito Santo - Campus Alegre, conforme
justificativa e cópia anexa.

Certos da atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos nossos protestos de
estima e consideração.

Respeitosamente,

Rua Cais Costa Pinto, n.º 62, Bairro Geovani Breda, Alfredo Chaves, ES— CEP: 29.240-D00
Telefone: (27) 3269-1653 | WhatsApp: (27)99909-4767 / 9820-1343

Www:csmaraáliredochaves.es-.gov.br | secretariaOcamarastfredochaves.es;gov.br
Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 39003500320036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.